

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 본예산 일반회계 운수면

부서: 운수면

정책: 운수면 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 운수면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
운수면	620,971	591,963	29,008
운수면 사업경비(일반공공행정/일반행정)	465,296	438,296	27,000
운수면 관리	171,386	154,486	16,900
청사관리	17,513	12,634	4,879
201 일반운영비	8,480	9,474	△994
02 공공운영비	8,480	9,474	△994
○난방 연료비	1,980		
- 석유난로(사무실) 750원 * 8시간 * 90일 * 3대	1,620		
- 석유난로(회의실) 750원 * 8시간 * 30일 * 2대	360		
○건물 유지비                   1,500,000원 * 1식	1,500		
○차량 유지비	5,000		
- 승합차                   3,000,000원 * 1대	3,000		
- 화물차                   2,000,000원 * 1대	2,000		
401 시설비및부대비	9,033	3,160	5,873
01 시설비	9,033	3,160	5,873
○면 청사 창고 및 지하실 정비 9,033,000원 * 1식	9,033		
보건환경관리	5,659	5,491	168
101 인건비	2,588	2,412	176
04 기간제근로자등보수	2,588	2,412	176
○하계방역 인부임           51,760원 * 1명 * 50일	2,588		
206 재료비	1,891	1,899	△8
01 재료비	1,891	1,899	△8
○하계방역 유류대	1,891		
- 휘발유                   1,410원 * 100ℓ	141		
- 확산제                   3,500원 * 500ℓ	1,750		
307 민간이전	1,180	1,180	0
01 의료및구료비	1,180	1,180	0
○행여걸인 구호비           15,000원 * 1명 * 12월	180		
○행여사망자 장례비         500,000원 * 2구	1,000		
보안등유지 관리비	41,940	39,144	2,796
201 일반운영비	41,940	39,144	2,796
02 공공운영비	41,940	39,144	2,796
○보안등, 가로등 전기요금 6,000원 * 450등 * 12월	32,400		
○보안등, 가로등 수리비 50,000원 * 450등 * 40/100	9,000		

부서: 문수면  
 정책: 문수면 사업경비(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 문수면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○철도 하부 터널 가로등 전기요금 15,000원 * 3개소 * 12월	540		
방법용 CCTV 유지관리	1,520	0	1,520
201 일반운영비	1,520	0	1,520
02 공공운영비	1,520	0	1,520
○방법용 CCTV 전기요금 5,000원 * 19개소 * 12월	1,140		
○방법용 CCTV 유지보수 50,000원 * 19개소 * 40/100	380		
국토공원화사업	38,991	36,531	2,460
101 인건비	34,421	32,081	2,340
04 기간제근로자등보수	34,421	32,081	2,340
○도로변 및 제방플베기 인부임 51,760원 * 10명 * 11일 * 3회	17,081		
○국토공원화사업(꽃길조성,조경지관리) 인부임 51,760원 * 5명 * 5일 * 3회	3,882		
○무성마을 및 주변지역 환경정비 인부임 51,760원 * 2명 * 100일	10,352		
○광고물정비,행락지환경,도로하천주변정비 인 부임 51,760원 * 5명 * 4일 * 3회	3,106		
201 일반운영비	450	450	0
01 사무관리비	450	450	0
○꽃길조성 등 장비임차 100,000원 * 3회	300		
○예취기 수리비 25,000원 * 3대 * 2회	150		
206 재료비	4,120	4,000	120
01 재료비	4,120	4,000	120
○꽃나무, 꽃길 병충해 방제 약제 구입 10,000원 * 6종 * 2회	120		
○꽃길조성 퇴비 및 비료 구입 5,000원 * 10포 * 2회	100		
○환경정비 작업도구 구입 15,000원 * 5종 * 4회	300		
○무성전통마을 공한지 녹화자재 구입 - 코스모스 외 2종 꽃씨 구입 20,000원 * 30Kg	600		
○읍면동 특색있는 다년생 꽃나무 구입 10,000원 * 300본	3,000		
문수면 주민자치센터 운영	5,077	0	5,077
201 일반운영비	5,077	0	5,077
01 사무관리비	2,400	0	2,400
○ 주민자치센터 소모품 구입등 200,000원 * 12월	2,400		
02 공공운영비	2,677	0	2,677

부서: 문수면  
 정책: 문수면 사업경비(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 문수면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 전기요금, 보험료 등 200,000원 * 12월	2,400		
○ 시설장비 유지관리 277,000원 * 1식	277		
주민자치 기반강화	60,686	60,686	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
301 일반보상금	58,286	58,286	0
05 통장·이장·반장활동보상금	54,830	54,830	0
○이장수당	52,480		
- 기본수당 200,000원 * 16명 * 12월	38,400		
- 상여금 200,000원 * 16명 * 200%	6,400		
- 회의참석수당 20,000원 * 16명 * 2회 * 12월	7,680		
○반장수당 50,000원 * 47명	2,350		
09 행사실비보상금	3,456	3,456	0
○리별현안 토의 등 회의참석자 급식 6,000원 * 48명 * 12월	3,456		
소규모 주민편익사업	293,910	283,810	10,100
주민숙원편익사업	293,910	283,810	10,100
401 시설비및부대비	293,910	283,810	10,100
01 시설비	291,000	281,000	10,000
○소규모 주민편익사업	291,000		
- 승문1리 둔터골 배수로정비 100,000원 * 190m	19,000		
- 승문2리 가마골 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		
- 만방1리 한정 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		
- 만방2리 새쟁이골 배수로정비 100,000원 * 190m	19,000		
- 적동1리 사느래 배수로정비 100,000원 * 190m	19,000		
- 적동2리 장바우 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		
- 권선리 응석골 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		
- 월호1리 다락골 배수로정비 100,000원 * 180m	18,000		
- 월호2리 와현 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		
- 월호3리 돌절 배수로정비 100,000원 * 180m	18,000		
- 대양1리 전닷 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		
- 대양2리 궁터 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		
- 탄산리 몽동골 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		
- 수도리 소두리 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		

부서: 문수면  
 정책: 문수면 사업경비(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 소규모 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>- 조제1리 덕골 배수로정비 100,000원 * 180m</li> <li>- 조제2리 등말개 농로포장 150,000원 * 120m</li> </ul>	18,000		
03 시설부대비	2,910	2,810	100
<ul style="list-style-type: none"> <li>○소규모 주민편익사업 시설부대비 291,000,000원 * 1/100</li> </ul>	2,910		
행정운영경비(문수면)(기타/기타)	155,675	153,667	2,008
인력운영비	54,189	52,409	1,780
<ul style="list-style-type: none"> <li>인력운영비</li> </ul>	54,189	52,409	1,780
<ul style="list-style-type: none"> <li>101 인건비</li> </ul>	54,189	52,409	1,780
<ul style="list-style-type: none"> <li>01 보수</li> </ul>	54,189	52,409	1,780
<ul style="list-style-type: none"> <li>○시간외근무수당 9,649원 * 13명 * 36시간 * 12월</li> </ul>	54,189		
기본경비	101,486	101,258	228
<ul style="list-style-type: none"> <li>기본경비</li> </ul>	101,486	101,258	228
<ul style="list-style-type: none"> <li>201 일반운영비</li> </ul>	41,886	41,658	228
<ul style="list-style-type: none"> <li>01 사무관리비</li> </ul>	29,884	29,884	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○복사용지 구입 15,000원 * 14박스 * 12월</li> <li>○특근매식비 6,000원 * 3식 * 14명 * 12월</li> <li>○일반수수료 100,000원 * 12월</li> <li>○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월</li> <li>○소규모 수선비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 복사기(소형) 수리 500,000원 * 1대</li> <li>- 프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100</li> <li>- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대</li> <li>- 프린터(흑백) 토너 200,000원 * 5회 * 4대</li> <li>- 프린터(칼라) 토너 200,000원 * 3회 * 1대</li> <li>- PC 수리 100,000원 * 14대 * 20/100</li> <li>- 기타 수리비 50,000원 * 12월</li> </ul> </li> <li>○기타 사무관리비 5,000원 * 14명 * 12월</li> <li>○일·숙직비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 일직 60,000원 * 1명 * 119일</li> <li>- 숙직 30,000원 * 1명 * 246일</li> </ul> </li> </ul>	2,520 3,024 1,200 600 7,180 500 200 1,000 4,000 600 280 600 840 14,520 7,140 7,380		
<ul style="list-style-type: none"> <li>02 공공운영비</li> </ul>	12,002	11,774	228
<ul style="list-style-type: none"> <li>○우편요금 100,000원 * 12월</li> <li>○유선방송 사용료 10,000원 * 12월</li> <li>○상하수도요금 30,000원 * 12월</li> <li>○전기요금               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 면청사 전기요금 650,000원 * 12월</li> <li>- 예비군중대 전기요금 52,000원 * 12월</li> </ul> </li> </ul>	1,200 120 360 8,424 7,800 624		

부서: 문수면  
 정책: 행정운영경비(문수면)(기타/기타)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○장애인 리프트기 정기점검 134,000원 * 12회	1,608		
○환경개선부담금 70,000원 * 2회	140		
○정화조 청소 150,000원 * 1회	150		
202 여비	47,040	47,040	0
01 국내여비	47,040	47,040	0
○관내여비 250,000원 * 14명 * 12월	42,000		
○관외여비 90,000원 * 14명 * 4일	5,040		
203 업무추진비	10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	560	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 14명	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무수행경비	2,400		
－ 면장 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
－ 부면장 50,000원 * 1명 * 12월	600		